
 

Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 09:39

Link do produktu: https://ksiegarnia.wspinanie.pl/outdoor-magazyn-nr-21-2023-wiosna-p-1030.html

  
Outdoor Magazyn nr 21 (2023,
wiosna)

Cena 15,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Outdoor Magazyn

Rok wydania 2023, wiosna

Format 21x28 cm

Liczba stron 92

Opis produktu
Outdoor Magazyn to czasopismo dla osób ciekawych świata, poszukujących przyjemności, różnorodności, spokoju. Lubimy
sport, aktywność na świeżym powietrzu, ale też relaks, nieśpieszne i uważne obcowanie ze światem przyrody. Poznawanie
świata może oznaczać podróże w najodleglejsze zakątki świata, eksplorację mało znanych miejsc, ale również poznawanie
tego, co bliskie. Jak źdźbło trawy w przydomowym ogródku, o którym wiemy, że jest, ale jeszcze nigdy nie przyglądaliśmy się
mu z bliska. Zachęcamy do takich obserwacji. Zachęcamy do przygód. Zachęcamy do życia w sposób świadomy, pełny uwagi,
dobry i zdrowy. 

W nowym numerze nie brakuje inspirujących treści. Z pomocą kolejnego gościa naszej Pocztówki od fotografa, Hiszpana
Rubéna Péreza Novo, przyglądamy się z bliska światu przyrody. W rozmowie z Leszkiem Niemcem poznajemy tajniki pływania
w dzikich wodach, zwanego również pływaniem przygodowym. Radzimy też jak bezpiecznie zacząć taką przygodę.
Sprawdzamy ulubione odcinki rzeczne Bartka Szaro, który zakończył swój wielki projekt #50rzek. Pływamy packraftami po
największym parku narodowym Europy, Lemmenjokach w Finlandii. Jeździmy rowerami po marokańskich górach, pustyniach i
bezdrożach. Sprawdzamy co w sezonie wiosno-letnim warto robić w Val di Sole, a także w Lipsku – kierunku jak na nas może
nietypowym, ale tylko na pierwszy rzut oka. Paweł Kunz po raz kolejny radzi, gdzie i jak podróżować, by było tanio, ciekawie i
oryginalnie. Z kolei w dziale inspiracji Wiola Imiolczyk zgłębia ideę biophilic design, projektowania z przyrodą w tle. Małgorzata
Lebda zaprasza nas na chwilę do swojego domu w górach, do świata, w którym raz pada i wije, raz świeci słońce, a jeszcze
innym razem wszystko spowija mgła. Pieczemy wytrawne muffinki. Sprawdzamy co myślą wspinacze skalni. Zaglądamy do
doliny Yosemite, gdzie pół wieku temu rodziły się różne idea i podejścia do tej niesamowitej aktywności człowieka. A na
łamach Zielonej strony, dzięki współpracy z WWF Polska, przyglądamy się sytuacji rzek w Polsce.

Mamy nadzieję, że treści zawarte w 21. numerze Outdoor Magazynu umilą Wam czas i zainspirują do podróży i przygód.
Wiosna to dobry czas, by spróbować czegoś nowego.

W numerze
WIADOMOŚCI ZE ŚWIATA OUTDOORU
REUBEN SCOLNIK – ŁOWCA ŁUKÓW Z ARCHES – RETRO
POCZTÓWKA OD FOTOGRAFA – ANDREA POZZI
PARALELE AKTORSKO-WSPINACZKOWE – ROZMOWA Z PIOTREM GŁOWACKIM
10 TYSIĘCY KILOMETRÓW PRZEZ GÓRY I DŻUNGLĘ – ROZMOWA Z PETEM CASEYEM
W POGONI ZA TORNADEM – ROZMOWA Z GRZEGORZEM ZAWIŚLAKIEM
WSZYSTKIE KOLORY ISLANDZKIEGO INTERIORU – KIERUNKI
HONDURAS. TO NIE JEST KRAJ DLA KOLARZY – RELACJA
SAME SAME, BUT DIFFERENT – OPOWIEŚCI Z INDII – RELACJA
SAMOLOT TO NIE SAMO ZŁO – O EKOLOGII I LOTNICTWIE – KIERUNKI
ŚLADAMI TOPOWYCH BIEGACZY CZ. 2 – PORADNIK
SPRZĘT W OM
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ZAUFAJ KURTCE JAK SWOJEMU NAJLEPSZEMU PRZYJACIELOWI – MARKI OUTDOOROWE – SALEWA
TOWARZYSZ OUTDOOROWYCH PRZYGÓD OD 130 LAT – MARKI OUTDOOROWE – PRIMUS
EKOTERAPIA. BLIŻEJ NATURY – MARKI OUTDOOROWE – COLUMBIA
PRAŻONE PAKUNKI – KUCHNIA
CHRONIĄC TYGRYSY, CHRONIMY PRZYRODĘ – ZIELONA STRONA
W GŁĄB – FELIETON MAŁGORZATY LEBDY
SEAN VILLANUEVA O’DRISCOLL – KWESTIONARIUSZ OUTDOOR MAGAZYNU
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